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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 64 123 803,21 34 457 694,54 12 850 764,63 177 267,23 9 909 463,13 3 117 322,00 8 402 877,55 2 246 512,39 29 666 108,67 173 553,00 29 492 555,67

2026 41 637 691,93 35 987 691,93 13 493 302,86 182 585,59 10 355 388,97 3 332 291,60 8 624 122,91 2 313 907,76 5 650 000,00 50 000,00 5 600 000,00

2027 39 782 881,66 37 552 881,66 14 133 034,99 188 062,80 10 821 381,97 3 418 931,18 8 991 470,72 2 383 324,99 2 230 000,00 30 000,00 2 200 000,00

2028 39 942 660,71 39 033 316,19 14 624 191,20 193 704,70 11 408 343,64 3 504 404,46 9 302 672,19 2 454 824,74 909 344,52 0,00 909 344,52

2029 40 580 463,02 40 080 463,02 15 003 489,51 199 515,83 11 760 677,39 3 592 014,57 9 524 765,72 2 528 469,49 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 41 849 854,94 41 349 854,94 15 408 583,73 205 501,30 12 195 822,45 3 681 814,94 9 858 132,52 2 604 323,57 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 43 062 810,60 42 562 810,60 15 824 615,49 211 666,34 12 549 501,30 3 773 860,31 10 203 167,16 2 682 453,28 500 000,00 0,00 500 000,00

2032 44 311 818,11 43 811 818,11 16 251 880,11 218 016,33 12 913 436,84 3 868 206,82 10 560 278,01 2 762 926,88 500 000,00 0,00 500 000,00

2033 45 546 310,18 45 046 310,18 16 690 680,87 224 556,82 13 236 272,76 3 964 911,99 10 929 887,74 2 845 814,68 500 000,00 0,00 500 000,00

2034 47 053 034,69 46 553 034,69 17 141 329,25 231 293,53 13 553 943,31 4 064 034,79 11 562 433,81 2 931 189,12 500 000,00 0,00 500 000,00

2035 48 460 033,67 47 960 033,67 17 604 145,13 238 232,33 13 879 237,95 4 165 635,66 12 072 782,60 3 019 124,80 500 000,00 0,00 500 000,00

2036 49 811 972,85 49 311 972,85 18 079 457,06 245 379,30 14 198 460,42 4 269 776,55 12 518 899,52 3 109 698,54 500 000,00 0,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 65 799 367,06 34 457 694,54 19 704 296,97 0,00 0,00 461 257,00 0,00 0,00 31 341 672,52 31 341 672,520,00 1 050 000,00

2026 42 278 989,93 35 261 279,63 20 196 904,39 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 7 017 710,30 7 017 710,300,00 0,00

2027 39 475 273,66 36 055 506,53 20 701 827,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 3 419 767,13 3 419 767,130,00 0,00

2028 39 070 660,71 37 070 660,71 21 219 372,68 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2029 39 369 463,02 38 314 239,21 21 749 857,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 055 223,81 1 055 223,810,00 0,00

2030 40 886 854,94 39 387 037,91 22 293 603,42 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 499 817,03 1 499 817,030,00 0,00

2031 42 182 810,60 40 489 874,97 22 850 943,51 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 1 692 935,63 1 692 935,630,00 0,00

2032 43 081 818,11 41 623 591,47 23 422 217,09 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 458 226,64 1 458 226,640,00 0,00

2033 44 401 918,18 42 789 052,03 24 007 772,52 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 1 612 866,15 1 612 866,150,00 0,00

2034 45 710 560,04 43 987 145,49 24 607 966,83 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 723 414,55 1 723 414,550,00 0,00

2035 47 150 033,67 45 218 785,56 25 223 166,01 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 931 248,11 1 931 248,110,00 0,00

2036 49 111 275,24 46 484 911,56 25 853 745,16 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 626 363,68 2 626 363,680,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 675 563,85 0,00 3 050 264,85 3 050 264,85 1 675 563,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -641 298,00 0,00 1 463 298,00 1 463 298,00 641 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 307 608,00 307 608,00 564 392,00 564 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 144 392,00 1 144 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 342 474,65 1 092 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 310 000,00 945 586,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 700 697,61 299 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 701,00 1 374 701,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 392,00 1 144 392,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 474,65 1 342 474,65 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 700 697,61 700 697,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 635 739,50 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 9 961 172,26 0,00 726 412,30 726 412,300,00

2027 x x x x 0,00 9 653 564,26 0,00 1 497 375,13 1 497 375,130,00

2028 x x x x 0,00 8 781 564,26 0,00 1 962 655,48 1 962 655,480,00

2029 x x x x 0,00 7 570 564,26 0,00 1 766 223,81 1 766 223,810,00

2030 x x x x 0,00 6 607 564,26 0,00 1 962 817,03 1 962 817,030,00

2031 x x x x 0,00 5 727 564,26 0,00 2 072 935,63 2 072 935,630,00

2032 x x x x 0,00 4 497 564,26 0,00 2 188 226,64 2 188 226,640,00

2033 x x x x 0,00 3 353 172,26 0,00 2 257 258,15 2 257 258,150,00

2034 x x x x 0,00 2 010 697,61 0,00 2 565 889,20 2 565 889,200,00

2035 x x x x 0,00 700 697,61 0,00 2 741 248,11 2 741 248,110,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 827 061,29 2 827 061,290,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,86% 1,54% 15,08% 15,08% TAK TAKx

2026 3,77% 3,67% 12,38% 12,38% TAK TAKx

2027 3,67% 5,50% 10,49% 10,49% TAK TAKx

2028 3,38% 6,45% 8,20% 8,20% TAK TAKx

2029 4,14% 5,66% 6,24% 6,24% TAK TAKx

2030 3,22% 5,87% 4,44% 4,44% TAK TAKx

2031 2,81% 5,89% 3,40% 3,40% TAK TAKx

2032 3,45% 5,85% 4,94% 4,94% TAK TAKx

2033 3,05% 5,76% 5,56% 5,56% TAK TAKx

2034 3,30% 6,18% 5,85% 5,85% TAK TAKx

2035 3,08% 6,35% 5,95% 5,95% TAK TAKx

2036 1,58% 6,30% 5,94% 5,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 267 857,20 267 857,20 255 347,60 11 686 195,11 11 686 195,11 11 268 636,73 287 857,20 287 857,20 253 202,32

2026 219 920,84 219 920,84 198 335,09 0,00 0,00 0,00 282 620,84 282 620,84 198 335,09

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 13 710 420,30 13 710 420,30 11 268 636,73 27 894 858,12 0,00 0,00 0,00445 979,70 27 448 878,42 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 300 331,14 0,00 0,00 0,00282 620,84 7 017 710,30 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 419 767,13 0,00 0,00 0,000,00 3 419 767,13 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 000 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.10-10:14)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 315 865,24 x 0,00 0,00

2027 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 322 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 51 400 071,00 27 899 858,12 7 300 331,14 3 419 767,13 2 000 000,00 40 619 956,39

1.a - wydatki bieżące 1 043 193,84 450 979,70 282 620,84 0,00 0,00 733 600,54

1.b - wydatki majątkowe 50 356 877,16 27 448 878,42 7 017 710,30 3 419 767,13 2 000 000,00 39 886 355,85

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 504 426,72 11 875 494,30 282 620,84 0,00 0,00 12 158 115,14

1.1.1 - wydatki bieżące 706 555,24 287 857,20 282 620,84 0,00 0,00 570 478,04

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 797 871,48 11 587 637,10 0,00 0,00 0,00 11 587 637,10

1.1.2.2
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Latowicz - uregulowanie gospodarki ściekowej

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2024 2025 1 478 460,00 1 478 460,00 0,00 0,00 0,00 1 478 460,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 895 644,28 16 024 363,82 7 017 710,30 3 419 767,13 2 000 000,00 28 461 841,25

1.3.1 - wydatki bieżące 336 638,60 163 122,50 0,00 0,00 0,00 163 122,50

1.3.1.1
Opracowanie planu ogólnego Gminy Latowicz wraz z opracowaniem
ekofizjograficznym oraz prognozą oddziaływania na środowisko -
poprawa warunków planistycznych

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2024 2025 158 158,60 73 202,50 0,00 0,00 0,00 73 202,50

1.3.1.2
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Latowicz - opracowanie
dokumentu określającego podstawowe kierunki rozwoju społeczno-
gospodarczego Gminy

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2024 2025 99 400,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 15 760,00

1.3.1.3

Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji - zmniejszenie
natężenia negatywnych zjawisk społecznych danego obszaru,
zminimalizowanie problemów zdiagnozowanych w sferze
środowiskowej, gospodarczej, technicznej i funkcjonalno-przestrzennej

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2024 2025 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.4
Opracowanie planu miejscowego dla działek nr 265/18, 265/19, 265/20
w miejscowości Latowicz - poprawa warunków planistycznych

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2024 2025 29 080,00 24 160,00 0,00 0,00 0,00 24 160,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 38 559 005,68 15 861 241,32 7 017 710,30 3 419 767,13 2 000 000,00 28 298 718,75

1.3.2.5
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Latowicz - uregulowanie gospodarki ściekowej

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2024 2025 112 251,30 54 993,30 0,00 0,00 0,00 54 993,30

1.3.2.7
Przebudowa drogi gminnej nr 220736W ul. Mostowa - poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy Latowicz 2022 2025 1 504 873,97 952 836,24 0,00 0,00 0,00 952 836,24

1.3.2.12
Budowa Centrum Bezpieczeństwa OSP Latowicz - rozwój systemu
ochorny przeciwpożarowej

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2023 2026 7 196 736,50 3 464 470,14 2 134 631,30 0,00 0,00 5 599 101,44

1.3.2.16
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Chyżyny (Stara Wieś)
- poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2024 2025 79 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00
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